

**Årsredovisning**  
för  
**Ljusmiljö i Umeå Aktiebolag**  
556437-6944

Räkenskapsåret  
2024

**Fastställelseintyg**

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-05-15.  
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

**Elektroniskt underskriven av:**

Håkan Gustafsson, Styrelseledamot  
2025-05-15

Styrelsen för Ljusmiljö i Umeå Aktiebolag avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

## Förvaltningsberättelse

### Verksamheten

#### *Allmänt om verksamheten*

Bolaget bedriver konsultverksamhet inom el- och belysningsbranschen.

Företaget har sitt säte i Umeå.

#### *Väsentliga händelser under räkenskapsåret*

Bolagets omsättningen har sjunkit på grund av ett lägre antal uppdrag.

<b>Flerårsöversikt (tkr)</b>	<b>2024</b>	<b>2023</b>	<b>2022</b>	<b>2021</b>
Nettoomsättning	353	600	616	921
Resultat efter finansiella poster	219	308	157	673
Soliditet (%)	94	92	92	90

### Förändringar i eget kapital

	<b>Aktie- kapital</b>	<b>Balanserat resultat</b>	<b>Årets resultat</b>	<b>Totalt</b>
Belopp vid årets ingång	200 000	775 237	213 018	<b>1 188 255</b>
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Utdelning		-150 000		<b>-150 000</b>
Balanseras i ny räkning		213 018	-213 018	<b>0</b>
Årets resultat			128 535	<b>128 535</b>
<b>Belopp vid årets utgång</b>	<b>200 000</b>	<b>838 255</b>	<b>128 535</b>	<b>1 166 790</b>

### Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	838 256
årets vinst	128 535
	<b>966 791</b>
disponeras så att i ny räkning överföres	966 791
	<b>966 791</b>

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

<b>Resultaträkning</b>	<b>Not</b>	<b>2024-01-01 -2024-12-31</b>	<b>2023-01-01 -2023-12-31</b>
<b>Rörelseintäkter</b>			
Nettoomsättning		352 613	599 892
Övriga rörelseintäkter		100 622	0
<b>Summa rörelseintäkter</b>		<b>453 235</b>	<b>599 892</b>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Handelsvaror		-28 666	-25 395
Övriga externa kostnader		-155 179	-168 984
Personalkostnader	2	-53 022	-177 415
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-236 867</b>	<b>-371 794</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>216 368</b>	<b>228 098</b>
<b>Finansiella poster</b>			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		2 591	2 185
Uppskrivning av finansiella anläggningstillgångar och kortfristiga placeringar		0	77 414
Räntekostnader och liknande resultatposter		-157	-143
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>2 434</b>	<b>79 456</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>218 802</b>	<b>307 554</b>
<b>Bokslutsdispositioner</b>			
Förändring av periodiseringsfonder		-55 000	-58 400
<b>Summa bokslutsdispositioner</b>		<b>-55 000</b>	<b>-58 400</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>163 802</b>	<b>249 154</b>
<b>Skatter</b>			
Skatt på årets resultat		-35 267	-36 136
<b>Årets resultat</b>		<b>128 535</b>	<b>213 018</b>

## Balansräkning

Not

2024-12-31

2023-12-31

### TILLGÅNGAR

#### Anläggningstillgångar

##### *Finansiella anläggningstillgångar*

Andra långfristiga fordringar

3

1 297 104

1 237 104

**Summa finansiella anläggningstillgångar**

**1 297 104**

**1 237 104**

**Summa anläggningstillgångar**

**1 297 104**

**1 237 104**

#### Omsättningstillgångar

##### *Kortfristiga fordringar*

Kundfordringar

32 975

2 062

Skattefordringar

2 496

5 064

Övriga fordringar

0

358

Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter

82 609

68 497

**Summa kortfristiga fordringar**

**118 080**

**75 981**

##### *Kassa och bank*

Kassa och bank

113 058

228 146

**Summa kassa och bank**

**113 058**

**228 146**

**Summa omsättningstillgångar**

**231 138**

**304 127**

**SUMMA TILLGÅNGAR**

**1 528 242**

**1 541 231**

<b>Balansräkning</b>	<b>Not</b>	<b>2024-12-31</b>	<b>2023-12-31</b>
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>			
<b>Eget kapital</b>			
<i><b>Bundet eget kapital</b></i>			
Aktiekapital		200 000	200 000
<b>Summa bundet eget kapital</b>		<b>200 000</b>	<b>200 000</b>
<i><b>Fritt eget kapital</b></i>			
Balanserat resultat		838 256	775 238
Årets resultat		128 535	213 018
<b>Summa fritt eget kapital</b>		<b>966 791</b>	<b>988 256</b>
<b>Summa eget kapital</b>		<b>1 166 791</b>	<b>1 188 256</b>
<b>Obeskattade reserver</b>			
Periodiseringsfonder		340 200	285 200
<b>Summa obeskattade reserver</b>		<b>340 200</b>	<b>285 200</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>			
Leverantörsskulder		2 609	8 368
Övriga skulder		18 642	59 407
<b>Summa kortfristiga skulder</b>		<b>21 251</b>	<b>67 775</b>
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>		<b>1 528 242</b>	<b>1 541 231</b>

## Noter

### Not 1 Redovisningsprinciper

#### Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Not 3 föregående år hade fel summa, tillkommande fordringar på 140 tkr fanns ej med samt att det fanns med en ingående nedskrivning på 77 414 kr som ej skulle vara med.

#### Tjänste- och entreprenaduppdrag

Företagets intäkter från uppdrag till fast pris redovisas enligt huvudregeln.

### Not 2 Medelantalet anställda

	2024	2023
Medelantalet anställda	1	1

### Not 3 Andra långfristiga fordringar

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	1 237 104	1 097 104
Tillkommande fordringar	60 000	140 000
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>1 297 104</b>	<b>1 237 104</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>1 297 104</b>	<b>1 237 104</b>

Umeå 2025-05-15

*Håkan Gustafsson*  
Håkan Gustafsson